7.
Ontemplatiuoz admodos obtutu auu/ et ipsoz
spuale palatu d'apibz supne dulcedis p'fidi af-
fectus: septem gradz eo glosissios/ quo scietia expiehe
pbatissimos/ in mediu consui deducendos p'p'etione
qz odorifca q'fido q' ta intellectui/ splendoris copia: q' af-
fectu/ deifici dulcoris affluentia/ p'p'ie matris thear-
chie exhalabit. Admū igit' dicitur igne/ 2^m vnctione:
tertiu extasim/ q'ntu specularioez/ quatu gustu/ sextu q'ete:
septimu gloria. Admo em' nra igit' / igitu iungit' /
vnta rapitur. raptu speculari / gteplatur / gteplaz
gustat / gustus q'eat. Hec in via sint acari' no in
s'bito: s' gradatim. Cuius aut her expit' / qui frequenq
spualibz se exeret. Deptis in patria q'fertur abundatig:
his q' se in p'cedentibz gradibz exeruerit.

Ignis est vehemens diu caloris l' amoris feruor: ex
tamino sup'pladentis d'plm flabellatq. Huius ignis calor
gteplatiui/ siue sc'i actiui vni aiām/ cu se ad oradu deu
effudit in q'sp'u dei/ subito ea valde plurodo splendore
irradiat / q' plurimu igit' / et aretes motus affectozbz
attendit / malos qz gremat et exufflat / d' tepore d'fla-
mat / et torpore exp'gisse facit: atqz ipam totā aiām ve-
lut vesperinu q'dda et pinguis simu holocaustu/ diuino
q'spectu representat. Intuetur tū et gaudet: deo adest:
et pauet illa. Ille imissu igne auget ut magis caleat:
illa oras affectozbz colligens nutrit / ut eo magis (a plig)
reddatur crediu: quo abundatig s'bmstrat materia
atcededi. Dux hui' g' du pede fuit: q' p' dire n' p'p'ia/
Coraluit cor meū int' me ut. Et utiqz inflammati est
cor meū et renes mei.

Uinctio est velut quædam rosæ liquor / quæ præ totam vitam
se diffundens / ipsam erudit / cor roborat et confortat / dis-
ponens eam suaviter / ad vitæ luculentas suscipiendas / dis-
atque patenter gratulandas. **H**oc celum unctio plura quæ
quæ dicebat / **A**duit me unctio misericordie sue. De qua
rursus dicit dauid. **A**duit ros hermon / qui dicitur in
monte syon. **H**ermon interpretatur / lumen exaltatum / habet
autem signa et similitudinem ihu boitatis / ipse etenim de se
dicit / **E**go sum lux mundi / **Q**ue autem lux de terra in cruce
de cruce vero fuit super pulchritudinem colorum omnium exaltata
ita ut licet super ponitur / nunc autem quem mens / pro sue huma-
nitatis suppulchritate claritate adiecta / queat / dicitur super
splendens candor / et superaddens splendor / illius eterne et
felicitissime regionis. **R**os igitur / modis huius / dicitur in mo-
tem syon / id est gratulatio vni mentis / ipsa præcordia /
tam irrigatio fecundat / quam fecundatio irrigat / et calorem
sibi primi quodam leniter tepas / ne plura ardeat quam oportet.
Quod enim purificat ignis gremiando / hoc unctio
mulcet / sua pinguetudine perfundendo / ut capisilior sit
ditior et pulchritudo radiorum / ab ætali oriente aurore /
ita quod apostolus docet / de omnibus / ut neque quod / quod quod
ignoratione tenebris pateat / ut fulgeat copia sua glori-
Extrasis est deserto extioris horis / **l**umie /

sumpsit supra se / voluptuosa quedam eleuatio / ad su-
perintellectuale diuini amoris fonte / mediataque sursum
actiuas virtutes / per vias se extendens. **A**duit res sursum
actiuas virtutes humilitate et puritate. **H**umilitate etenim
fit extioris / deserto / puritate vero / horis horis sursum

actioꝝ que q̄de ad totale p̄duces radiū: ibide haurit
factas thearchici amoris et molitas influentes. Quaz
grā postior oblig: ad anteriora empirici et sup̄ludiffi
tabernaculi se extendit. Est em̄ extasim facies amor
ding: nō dimittes! suis ipsos amatores ee: s; amatoꝝ:
vt testatur secretor̄ dei q̄sq; d̄ponisq; sicut si in vera
et nō in ficta dei caritate sumq; et amore: in facta
extasi sumq; itiore hoīem ad actiora extendat: etioris
vō sicut postioris obliuisci facta:

Spenulatio est b̄s̄ et sup̄releshū et s̄bi deo sablū
diuinitaz intellectual et affectualis pia inuestigatio.
Cōreplat̄ aut̄ hi duo. s; intellectus et affectus: s; intellectus
logē dissilut ab affectu. Cū em̄ animus cōreplatiū se
sib; spūalib; suspēsis syndesim in specula etna extendit:
apex intellectus et p̄ncipalis affectio patit ferūtur:
mutuo in dīna se p̄mouetes et eāliter ascedetes: illa
speculatio. hęc desidādo. Recurrete aut̄ itelligē
tia: nec ingredi queūte / utpote p̄ spenulū vidēs / foris
remanet: affectio vōque nescia est spenulū itnas vnit.
s; illud. Qui ad hęc deo vna sp̄s est. Ingresso q; itel
lectu (q̄m̄ conatu suo ingredi nō poterat) a sup̄esse
nali et sup̄intellectuali deifira bonitate hylaiter cer
pit affectio ipā: suscipiāq; sup̄feruide ipam desidāte
et se sursum p̄ vib; d̄pingere: ipam in se p̄fidig trahēs:
tā itelligēte sup̄claror̄ radior̄ pulcritudis claritate
fontani sp̄le doib; q̄ affectio thearchici et sup̄imesi
saporis suauiter factū desidū nutrens: suauitate
sup̄ludiffimā elargit. Postea illis sic gustatibus!

illa: her

illis in magis desiderantibus magis seipam divina bonitas imittit et abundantius supfulget: qui nihil diligit illa summa vitate: hoc semper bonum, felix nimis: qui huiusmodi colle attingit. Hic plane angelificatus in patria: futura iam ut hodie vita. Ex quo fuerat quod dicebat: Ros autem reuelata facie gloriæ dei specularis: in eadem deiformamur magis: a claritate in claritate, quod a domini spiritu. Ubi potissime dicitur iste apostolus, utilitate expressit contemplationis. Quid enim est reuelata facie gloriæ domini speculari: nisi remota domini impuritate (facie nre dte ligente velate) gloriæ dei id est tunc supignoram et subtilissimam et supersplendere et mirans claritate, quod supreffabile et huiusmodi mensuris non capibile omnino super celestia substantia subtilissima parte, pie pure deo teque rimari. Quid non est tunc specularis in eadem magis deiformis nisi quod tunc superant suauitatis sed et eadem quod magis sumus, ut nos a nobis abstractos et in seipam absorptos, ita torere voluptatis nos potant, ut nra sit de frenis in celestes, de carnalibus in spirituales, de hominibus in quodam angelos deiformis. Sic ergo inteligo ubi in eadem magis deiformis: id est in eadem imaginata. In autem dicitur a claritate in claritate a domini spiritu: quod ab ipso domini spiritu manuducti, subtilissimis diuinitatis splendoribus adimplemur et per hoc de omnino in confirmatione perficimus: sicut per prophetam dicitur. In lumine tuo videbis lumen: Hec greplatio investigationis quasi nichil laboris, in auro pio puro ut varare habet utilitate inestimabile, eadem si nichil uestiget:

Quod aut est superfluum dicitur dulcedis pre-
 suavis quod et molita pluribus ex cellario sita sps
 in sicut gregalanoz aias distillata. Pluribus dicitur.
 qui pmodum valde est quod nob ex ista ta sup magna
 dulcedine mlatudis dicitur dulcedis tribuit. quod
 purpure et superfluum thearchia boitate fieri
 no est dubium. Quod emi stillatim eternis et sup sua
 nibz illi pshuibus recamur. frequetia ipf
 ipos orobz exedim atq ad amulos oide plet
 tudis a helamq. Quis aut utiqz fauit, in plz
 allucit q refuit dicitur ille pluribus. efficit emi
 elurie; no saturitate pait. Hinc hz gradz
 ggnitio expiete tribuit. p quod supercelesti sbaz
 ggnitio formamur. Quod emi dicitur metes no
 uert. hoc illi expietia pbauerit. qz sicut sol ter-
 ris. su ipa si pluz ggnitio plata est. Glosi. et fel-
 res illi q sup vna hz qd eleugti sti. Eructat pla-
 ne hi abundata suauitate etiaz nuptiaz: vana
 et vident q suavis est dicitur.

Quod est tota aie mira quod et suavis tngli-
 tas. p infusa nob ex frequetia orobz dulcedine
 gregata. Dicitur aut spualibz expietia hz quietis
 gredit. abq et dat et ipas supercelestes sbaz tota
 plado mltitudo. Supignota emi boitas ipis fau-
 liaz; sepam eis imittit. et ipa tota vna dulata
 to sicut sacri desiderii potet suscipit biaz dicitur
 suos. aiantz et psumptuosz oio ggnitio. Vir igit
 puris sicut gregalanoz aiaz; ta mltitudo nut-
 meto ditissime adpletis. splendet ipoz ro. dul-

*
dulcescat gny / fretia hylarescat irasabil. ex dilve
qz / de sua illa qere no abiqz emanat. **Hic gdu**
glorios et paqoz est. quo vltio mo gdui q sola pa
tne est appiquat:~

O septis tuiqz taredu censui q loquedu qm
nulli viatorz ascensy sine visio horgoz patere po
bit. n illi relecti paulo / q se raptu vsz ad hymm
p sacra sphera asserit. Felix certe supdulasit et
glorofissie vrgis maie ata. cui hor datu est m
vna. qd nulli scroz aliqn possedert. portavit q
illa glam. a q portat ceteri. **Asadit** illa gdu huc
p fidei agmitoz. descendit ille ad ea p carnis assup
tione. **Quid** huc gdu har glam rensea. diab
Nihil aliud qm xpm que pepit / que lacte vrgineo
educavit: madoz oburneis abrectavit. dulcissio
gremio fovit. pudicissio vultu blandebatur. cas
tissio aplexu aplexa est dm. nuz dnm xpm: q est
bndiq m sola scroz Ame: **Explicat** tractat in
Romanature vadio frim mroz: de septe g dibus con
templationu:~